

اخبار کوتاه

در جنگ ۱۲ روزه با ایران، افسران اسرائیلی در پنتاگون حضور داشتند

تحلیگر و روزنامه‌نگار برجسته آمریکایی فاش کرد در طول جنگ ۱۲ روزه رژیم صهیونیستی و ایالات متحده با ایران، افسران اسرائیلی در پنتاگون حضور داشتند و مداخله در کارها و دستور دادن‌های مداوم، کارکنان پنتاگون را خشمگین می‌کردند.به گزارش ایسنا، «تاکر کارلسون» تحلیگر و روزنامه‌نگار برجسته آمریکایی در برنامه روز پنجشنبه خود که میزبان «جفری ساکس» اقتصاددان آمریکایی و استاد دانشگاه کلمبیا بود، با انتقاد از نفوذ صهیونیست‌ها در دولت ایالات متحده و اینکه هر انتقادی از این وضعیت به عنوان تلاش‌هایی ضد یهود تلقی می‌شود، به حضور افسران صهیونیستی در پنتاگون اشاره کرد و گفت: به عنوان مثال، همانند آنچه با ایران در طول جنگ ۱۲ روزه رخ داد، ایالات متحده و اسرائیل در طول آن درگیری کوتاه از همه طرف ایران را بمباران کردند؛ افسران ارتش اسرائیل در پنتاگون حضور داشتند و افسران نظامی خارجی در پنتاگون بودند. به علاوه، آنها تنها افسران نظامی خارجی در پنتاگون نیستند، واضح است که افسران نا‌تو هم هستند. او ادعا داد: آنها اهل کشور دیگری، مثلاً بریتانیایی هستند اما آن زمان تعدادی از افسران ارتش اسرائیل در پنتاگون حضور داشتند. و در طول آن دوره، از هر کسی که در پنتاگون کار می‌کند بپرسید، آنها با ورود بی‌محابا به جلسات، دادن دستور، طرح درخواست‌ها و اینکه هیچ‌کس کاری در مورد آنها انجام نداد، کارکنان آمریکایی پنتاگون را عصبانی کردند. کارلسون سپس این سوال را مطرح کرد که چطور ممکن است یک افسر نظامی خارجی، حتی اگر دعوت شده باشد، بی‌محابا وارد مقرهای نظامی شود، بی‌محابا وارد جلسه‌ای شود و شروع به مطالبه کند که «ما این را می‌خواهیم، ما آن را می‌خواهیم، شما باید به این بپردازید.» چطور ممکن است؟و تأکید کرد: هرچه بیشتر به این نوع رفتار عمیقاً ناسالم اجازه دهید اتفاق بیفتد، بیشتر گرفتار خواهید شد.تحلیگر آمریکایی تصریح کرد: و این، دقیقاً همان چیزی است که اتفاق افتاده است. به دلیل ضعف رهبرانمان، ما غارتگران یک قدرت خارجی را تحریک کرده‌ایم تا از ما سوءاستفاده کنند.او تأکید کرد: این یک تقاضاست که افرادی که شغلمان دفاع و نمایندگی از ماست، رهبران ما چه در پنتاگون و چه در سراسر دولت ایالات متحده باید این کار را انجام دهند، اینکه در برابر همه تهدیدات بالقوه، در برابر همه کشورها و نیروهای خارجی تا جایی که لازم است، پایبند و از ما دفاع کنند و در مقابل یک قدرت خارجی سر تعظیم فرود نیاورند.تاکر کارلسون در ادامه گفت: این خیلی ساده است. چرا باید یک دولت، مخصوصاً یک دولت قوی، وجود داشته باشد که از یک نیروی ضعیف‌تر دیگر حمایت می‌گیرد؟ و این وضعیت موجود است که مدت‌هاست این‌امه دارد. جفری ساکس نیز در این برنامه گفت که «بنیامین نتانیاهو» نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی در تلاش است تا ایالات متحده را به جنگ با ایران بکشد و این قصد او تقریباً ۳۰ سال است که ادامه دارد.

مسکو: بازگشت تحریم‌های ایران تعهدی برای سایرین ایجاد نمی‌کند

سخنگوی وزارت امور خارجه روسیه خاطر نشان کرد اقدام غرب در شورای امنیت سازمان ملل در بازگرداندن تحریم‌های ایران تعهدی برای هیچ‌کسی ایجاد نمی‌کند.به گزارش ایسنا، «مارا یازاخووا» سخنگوی وزارت امور خارجه روسیه گفت دبیرخانه سازمان ملل متحد از اختیارات خود در مورد بازگردادن تحریم‌های لغو شده علیه ایران، تجاوز کرده است. دیپلمات روس تصریح کرد: دبیرخانه سازمان ملل متحد با عجله بیانیهای را در وب‌سایت خود در مورد قطعنامه احیا شده علیه ایران منتشر کرد. این یک نمونه کلاسیک از اقدام دیرخانه این سازمان خارج از اختیارات و وظایف خود و با نقض قوانین بین‌المللی است و این، صرفاً بدان دلیل است که مضرانه توسط غرب انجام می‌شود.به گفته سخنگوی وزارت امور خارجه روسیه، اقدامات غرب در شورای امنیت سازمان ملل در خصوص تحریم ایران هیچ تعهدی را برای دیگران ایجاد نمی‌کند و از نظر قانونی باطل و بی اثر است.

پاریس: باب گفت‌وگو با ایران همچنان باز است

در پی فعال سازی مکانیسم ماشه، وزیر خارجه فرانسه در اظهاراتی فریبکارانه گفت که باب گفت‌وگو با جمهوری اسلامی ایران همچنان باز است.به گزارش ایسنا، «ژان نوئل بارو» وزیر خارجه فرانسه در جریان مشارکت خود در نشست رهبران «کنفرانس امنیتی مونیخ» در شهر آلمان عربستان سعودی در گفت‌وگویی اختصاصی با شبکه‌های «الربیه» و «الحدث» گفت: باب مذاکره با ایران همچنان باز است و فرصت برای گفت‌وگو از بین نرفته است. اظهارات بارو در حالی بیان می‌شود که دور تازه‌ای از فشارها علیه تهران با فعال سازی تحریم‌های سازمان ملل آغاز شده است. این در حالی است که «مسعود پزشکیان» رئیس جمهوری ایران در پایان سفر خود به نیویورک و در حاشیه هشتادمین مجمع عمومی سازمان ملل، در مصاحبه با شبکه آمریکایی «ان‌بی‌سی» گفت: اگر تحریم‌ها علیه ایران برداشته شود، امکان گفت‌وگو و مذاکره وجود دارد. ما بارها اعلام کرده‌ایم که به دنبال ساخت سلاح هسته‌ای نیستیم. اتهام حرکت ایران به سمت سلاح هسته‌ای نادرست است و ما آماده هر نوع راستی آزمایی در این زمینه هستیم. اروپا اخیراً در چارچوب «تروئیکای اروپایی» (فرانسه، آلمان و انگلیس) فعال سازی مکانیسم ماشه را در خصوص برنامه‌های هسته‌ای و موشکی ایران کلید زده است؛ اقدامی که چشم‌انداز مذاکرات را با چالش جدی مواجه کرده است.

۸۰ درصد موشک‌ها در «وعده صادق ۲» به هدف خورد



سردار تاجینی با تأکید بر اینکه طرح‌ریزی عملیات وعده صادق ۲ و مباحث فنی‌اش با بهره‌گیری از تجربه وعده صادق ۱، بسیار خوب، تکنیکی و با ابتکار عمل همراه شد، افزود: با توجه به اینکه حدود دو ساعت قبل از شروع، عملیات لورفته بود

شهید سلامی نگرانی‌هایی جدی و نسبت به نتایج آن تردید داشتند و برخی هم پیشنهاد تعویق عملیات را دادند اما شهید سلامی به طرح‌ریزی دقیق نیروی هوافضا و نصرت الهی اعتماد داشت و تعویق عملیات را نپذیرفت.

گروه سیاسی: در پی حمله نیروی دریایی رژیم صهیونیستی به کاروان شکستن حصار غزه‌دین کاروان از بازداشت غیرقانونی صدها نفر از کشورهای مختلف توسط این رژیم خبر داد.به گزارش ایسنا، ناوگان پایداری جهانی (صمود) اعلام کرد که پس از یورش نیروی دریایی رژیم صهیونیستی به کشتی‌های حامل کمک‌های بشردوستانه به سمت نوار غزه، بیش از ۴۴۲ داوطلب از ۴۷ کشور به‌طور غیرقانونی بازداشت شده‌اند. در بیانیه این کاروان آمده است: ما خواستار مداخله فوری نهادهای بین‌المللی برای تضمین سلامت تمامی داوطلبان و آزادی بی‌درنگ آنان هستیم. این کاروان متشکل از فعالان، پزشکان و امدادگران بین‌المللی با هدف شکستن محاصره غزه و انتقال کمک‌های فوری به غیرنظامیان محاصره شده‌از این منطقه شده بود که مورد حمله رژیم صهیونیستی قرار گرفت. شامگاه چهارشنبه گذشته ارتش رژیم صهیونیستی به چند کشتی از ناوگان صمود که با هدف شکستن محاصره نوار غزه در حرکت بودند، یورش برد. براساس اعلام نهادهای سازمان‌دهنده، نیروهای اشغالگر در جریان این حمله به فعالان بین‌المللی حاضر در کشتی‌ها تعرض کردند و شماری از آنها را مجروح کردند. همچنین ده‌ها نفر از شرکت‌کنندگان در این کاروان بازداشت و به مکان نامعلومی منتقل شدند. این اقدام هم‌زمان با رسیدن برخی از کشتی‌های ناوگان به نزدیکی سواحل غزه رخ داد. به گفته بر گزار کنندگان، یورش ارتش صهیونیستی نقض آشکار قوانین بین‌المللی و مصداقی از «دزدی دریایی» در آب‌های آزاد به شمار می‌رود. در همین راستا، شبکه الجزیره اعلام کرد که علی‌رغم حمله رژیم صهیونیستی به ۱۹ کشتی ناوگان صمود از مجموع ۴۴ کشتی، دیگر کشتی‌ها در حال ادامه مسیر به سمت نوار غزه هستند.

▪ موج انزجار جهانی از صهیونیست‌ها

طبق گزارش شبکه المیادین، «لوئیس آرسه» رئیس‌جمهور بولیوی این حمله را «عملی خشونت‌آمیز و توهین به کرامت انسانی» توصیف کرد و آن را نقض آشکار حقوق بین‌الملل دانست. او از جامعه جهانی خواست در برابر وحشیگری تازه اسرائیل ساکت نشینند و تأکید کرد: سکوت همدستی است. در کلمبیا، «گوستاوو پترو» رئیس‌جمهور این کشور نیز اقدام رژیم صهیونیستی را از تکاپب جنایت بین‌المللی تائید عنوان کرد و از بازداشت فعالان، از جمله «کرتا تونیز» در آب‌های بین‌المللی خبر داد. وزارت خارجه فرانسه نیز ضمن ابراز نگرانی از وضعیت کشتی‌ها، بر اولویت امنیت شهروندان فرانسوی حاضر در آن‌ها تأکید کرد و گفت در هماهنگی کامل با شرکای اروپایی اوضاع

رژیم آپارتایدی اشغالگر، صدها نفر از اعضای ناوگان پایداری جهانی (صمود) را بازداشت کرد

رسوایی جدید رژیم صهیونیستی



سردار تاجینی با تأکید بر اینکه طرح‌ریزی عملیات وعده صادق ۲ و مباحث فنی‌اش با بهره‌گیری از تجربه وعده صادق ۱، بسیار خوب، تکنیکی و با ابتکار عمل همراه شد، افزود: با توجه به اینکه حدود دو ساعت قبل از شروع، عملیات لورفته بود

را پیگیری می‌کند. وزارت خارجه ونزوئلا نیز این حمله را «اقدام بزدلانه دزدی دریایی» خواند و محاصره کمک‌های بشردوستانه را «بزاری برای تداوم سیاست نسل‌کشی از طریق گرسنگی» توصیف کرد. دولت شیلی نیز از نقض آزادی کشتریانی بر اساس کنوانسیون حقوق دریاها انتقاد کرد و خواستار رعایت فوری قوانین بین‌المللی شد. وزارت خارجه برزیل نیز اعلام کرد که حمله و ممانعت رژیم صهیونیستی از ادامه مسیر کشتی‌های حامل کمک‌ها به غزه اقدامی غیرقابل قبول و نقض حقوق بین‌المللی فعالان حاضر در این ناوگان است. وزارت خارجه برزیل افزود که این ناوگان شامل شهروندان برزیلی از جمله نماینده لوتیزیان برازیلیا نیز می‌شود و دولت برزیل نگرانی خود را به صورت مستقیم به مقامات رژیم صهیونیستی منتقل کرده است. این وزارت‌تخانه تأکید کرد که ایعتی ۱۵ شهروند برزیلی حاضر در ناوگان صمود باید تضمین شود. برزیل همچنین بر اهمیت آزادی فوری کشتی‌ها و ادامه مسیر آن‌ها به سمت غزه برای رساندن کمک‌های اضطراری به مردم محاصره شده تأکید دارد. در همین حال، وزارت خارجه ایران نیز این اقدام را «زورریسم دولتی و تجاوز آشکار» دانست و بر ضرورت پاسخ‌گویی جامعه جهانی تأکید کرد. در تونس، «حمه الهمامی» رهبر حزب کارگران این رویداد را «جنایتی که از تونس آغاز

شد» نامید و خواستار تشدید فشار مردمی و گسترش اقدامات ضدعادی‌سازی روابط با اسرائیل شد. همچنین، گروه‌های مدنی در الجزایر بر لزوم واکنش فوری دولت این کشور در قبال این تخلف رژیم صهیونیستی تأکید کردند. از سوی دیگر، جنبش انصارالله یمن نیز با محکوم کردن این اقدام، «سکوت جامعه جهانی» را عامل تداوم جنایات اسرائیل دانست. «انور ابراهیم» نخست‌وزیر مالزی نیز در سخنانی حمله به ناوگان شکستن حصار غزه را محکوم کرد و ی اعلام کرد که برای کمک به آزادی بازداشت‌شدگان با رهبران کشورهای غرب آسیا و دوستان خود، از «جمله مارکو روبیو» وزیر خارجه آمریکا در تماس خواهد بود. همچنین «جاکوب زوما» رئیس‌جمهور آفریقای جنوبی تأکید کرد که اعتراض ناوگان مذکور در آب‌های بین‌المللی در سواحل غزه نشان‌دهنده نقض مداوم قوانین بین‌المللی توسط رژیم صهیونیستی است و خواستار آزادی فوری افراد بازداشت‌شده شد. در مقابل خبر گزارش روتنز گزارش داد که وزارت خارجه رژیم صهیونیستی اعلام کرده است شرکت‌کنندگان در ناوگان صمود هم‌اکنون به سمت اسرائیل منتقل می‌شوند و رژیم اشغالگر قصد دارد روند بازگرداندن آن‌ها به اروپا را آغاز کند. هم‌زمان با این محکومیت‌ها، تظاهرات گسترده‌ای در اروپا، آمریکای لاتین،

بیانیه گروه ۷ علیه ایران مزدورانه است



سردار تاجینی با تأکید بر اینکه طرح‌ریزی عملیات وعده صادق ۲ و مباحث فنی‌اش با بهره‌گیری از تجربه وعده صادق ۱، بسیار خوب، تکنیکی و با ابتکار عمل همراه شد، افزود: با توجه به اینکه حدود دو ساعت قبل از شروع، عملیات لورفته بود

اسماعیل بقائی سخنگوی وزارت امور خارجه، بیانیه گروه ۷ راجع به موضوع هسته‌ای ایران را مزدورانه و قلب واقعیت دانست و محکوم کرد. سخنگوی وزارت امور خارجه استقلال کشور‌های عضو گروه ۷ از اقدام غیرقانونی و ناموجه سه کشور اروپایی و آمریکا را بازگرداندن قطعنامه‌های لغوشده شورای امنیت علیه ایران، که با سوء استفاده از ساز و کار حل اختلاف برجام و بدون هیچ توجیه قانونی یا منطقی صورت گرفته است، را به منزله حمایت آنها از یک اقدام ناقض حقوق بین‌الملل دانست و تأکید کرد که این موضع‌گیری گروه ۷ به هیچ عنوان نمی‌تواند ماهیت غیرقانونی و ناموجه اقدام مزبور را تغییر دهد. سخنگوی وزارت امور خارجه با یادآوری تعرض نظامی رژیم صهیونیستی به ایران در میانه مذاکرات دیپلماتیک با هماهنگی و همکاری آمریکا و متعاقباً حمله مستقیم آمریکا به تاسیسات هسته‌ای ایران، ادعای گروه ۷ مبنی بر اینکه "سه کشور اروپایی و آمریکا بارها با حسن نیت راهکارهای دیپلماتیک برای جلوگیری از پس‌گشت و نیل به راه حل مذاکره‌شده جامع و پایدار ارائه کردند" را "ا کذب محض و وارونه‌نمایی حقیقت توصیف و خاطر نشان کرد که اساساً آمریکا به دلیل خروج غیرقانونی و یکجانبه از برجام در سال ۲۰۱۸ و متعاقباً نقض‌های مستمر حقوق بین‌الملل در ارتباط با ایران و کار شکنی در مسیر اجرای برجام، مسبب وضعیت کنونی است.

رژیم آپارتایدی اشغالگر، صدها نفر از اعضای ناوگان پایداری جهانی (صمود) را بازداشت کرد

رسوایی جدید رژیم صهیونیستی

آفریقا و کشورهای عربی برپا شد. در شهرهایی چون لندن، برلین، رم، مادرید، آن و استکهلم هزاران نفر به خیابان‌ها آمدند. در آلمان معترضان ایستگاه اصلی قطار برلین را بستند و در ایتالیا بزرگ‌ترین اتحادیه کارگری فراخوان اعتصاب عمومی داد. در کانادا، آرانتین، ترکیه، تونس و موریتانی نیز هزاران نفر علیه تجاوز اسرائیل و در حمایت از ناوگان صمود تجمع کردند. این موج جهانی از محکومیت‌ها و اعتراضات بار دیگر نشان داد که موضوع غزه و تلاش برای شکستن محاصره آن به نمد عدالت‌خواهی و مقابله با نقض آشکار حقوق بشر در سطح بین‌المللی بدل شده است.

▪ حماس: توقیف ناوگان پایداری، تروریسم دریایی است

جنبش حماس با انتشار بیانیه‌ای به توقیف کشتی‌های ناوگان شکستن محاصره غزه از سوی ارتش رژیم صهیونیستی واکنش نشان داد. در بیانیه آمده است: توقیف کشتی‌های ناوگان پایداری در آب‌های بین‌المللی و بازداشت فعالان و روزنامه‌نگاران همراه آن‌ها، اقدامی بزدلانه و جنایت‌دزدی و تروریسم دریایی علیه غیرنظامیان است که به پرونده سیاه جنایات این رژیم افزوده می‌شود. حماس تأکید کرده است که این حمله، داوطلبان بین‌المللی را هدف قرار داد که در یک مأموریت انسان‌دوستانه برای رساندن کمک‌های فوری به مردم محاصره شده غزه تلاش می‌کردند: مردمی که از ۲ سال گذشته با سیاست نسل‌کشی و گرسنگی سازمان‌یافته روبه‌رو هستند. این جنبش ضمن محکوم کردن یورش وحشیانه و ترش رژیم صهیونیستی، افزود: توقیف ناوگان پایداری اقدامی مجرمانه است که باید از سوی همه آزادی‌خواهان جهان محکوم شود. حماس همچنین با ستایش از شجاعت و پایداری فعالان آزادی‌خواه، در ادامه مسیر خود برای شکستن محاصره، از ملت‌های جهان خواست تا با بازگاری گردهمایی‌ها و فعالیت‌های اعتراضی، مخالفت خود را با این اقدام غیرقانونی ابراز کنند و خواستار توقف فوری آن شوند. در پایان این بیانیه آمده است: سازمان ملل و جامعه جهانی مسئولیت اخلاقی و حقوقی دارند تا جنایات رژیم اشغالگر و اقدامات دزدی دریایی آن را محکوم کنند و گام‌های فوری برای حمایت از داوطلبان و کشتی‌های آنها بردارند. همچنین باید با جدیت برای پایان دادن به نسل‌کشی و گرسنگی تحمیلی علیه ملت فلسطین و محاکمه سران رژیم صهیونیستی به دلیل جنایاتشان علیه بشریت اقدام شود.

پزشکیان با انتقاد از شیوه فعلی مدیریت کشور بیان کرد

برای رسیدن به جایگاه نخست منطقه، عقب‌ماندن جایز نیست

کس نخواهد قله‌ای را فتح کند، به انهمانیاز دارد. باید از بتاجر به‌ها مشورت گرفت، این‌ها هم‌فکری کرد،و مسیر را با عقل جمعی رفت. اگر با هم باشیم، از همه موانع عبور خواهیم کرد. پزشکیان با اشاره به فضای تهدید و تحریم اظهار داشت: انسان‌ها از تحریم می‌ترسند، باور ندارند که می‌توان با اتکا به خدا و مردم، مسیر را ادامه داد. رئیس‌جمهور با اشاره به ابیاتی از اقبال لاهوری تصریح کرد: باید به خود بازگردیم، به توانایی‌های خود ایمان بیاوریم و پرواز کنیم، اگر پیدا می‌کنیم، اگر خواهیم پرید. اگر راه نباشد، می‌سازیم. پزشکیان تأکید کرد: همه مسئولان استان، از استاندار محترم تا نماینده ولی فقیه، نمایندگان، مدیران و روحانی‌ت شیعه و اهل سنت، در کنار هم می‌توانند مسائل را حل کنند. هیچ تفاوتی در نگاه ما وجود ندارد. همه کشور‌های اسلامی، همه مسلمانان، برادران ما هستند. رئیس‌جمهور گفت: با همه کشور‌های اسلامی، از افغانستان و پاکستان تا عمان و امارات، از قطر و کویت تا عربستان، عراق و ترکیه، باید با گفت‌وگو مشکلات را حل

دکتر علی شمسان، وزیر بهداشت و درمان، در جریان دیدار با اعضای هیئت مدیره شرکت پارس پارس، در تهران.

دکتر علی شمسان، وزیر بهداشت و درمان، در جریان دیدار با اعضای هیئت مدیره شرکت پارس پارس، در تهران.

دکتر علی شمسان، وزیر بهداشت و درمان، در جریان دیدار با اعضای هیئت مدیره شرکت پارس پارس، در تهران.

دکتر علی شمسان، وزیر بهداشت و درمان، در جریان دیدار با اعضای هیئت مدیره شرکت پارس پارس، در تهران.

دکتر علی شمسان، وزیر بهداشت و درمان، در جریان دیدار با اعضای هیئت مدیره شرکت پارس پارس، در تهران.

دکتر علی شمسان، وزیر بهداشت و درمان، در جریان دیدار با اعضای هیئت مدیره شرکت پارس پارس، در تهران.

دکتر علی شمسان، وزیر بهداشت و درمان، در جریان دیدار با اعضای هیئت مدیره شرکت پارس پارس، در تهران.

دکتر علی شمسان، وزیر بهداشت و درمان، در جریان دیدار با اعضای هیئت مدیره شرکت پارس پارس، در تهران.

دکتر علی شمسان، وزیر بهداشت و درمان، در جریان دیدار با اعضای هیئت مدیره شرکت پارس پارس، در تهران.

دکتر علی شمسان، وزیر بهداشت و درمان، در جریان دیدار با اعضای هیئت مدیره شرکت پارس پارس، در تهران.

دکتر علی شمسان، وزیر بهداشت و درمان، در جریان دیدار با اعضای هیئت مدیره شرکت پارس پارس، در تهران.

دکتر علی شمسان، وزیر بهداشت و درمان، در جریان دیدار با اعضای هیئت مدیره شرکت پارس پارس، در تهران.

دکتر علی شمسان، وزیر بهداشت و درمان، در جریان دیدار با اعضای هیئت مدیره شرکت پارس پارس، در تهران.

دکتر علی شمسان، وزیر بهداشت و درمان، در جریان دیدار با اعضای هیئت مدیره شرکت پارس پارس، در تهران.

دکتر علی شمسان، وزیر بهداشت و درمان، در جریان دیدار با اعضای هیئت مدیره شرکت پارس پارس، در تهران.

دکتر علی شمسان، وزیر بهداشت و درمان، در جریان دیدار با اعضای هیئت مدیره شرکت پارس پارس، در تهران.

دکتر علی شمسان، وزیر بهداشت و درمان، در جریان دیدار با اعضای هیئت مدیره شرکت پارس پارس، در تهران.

دکتر علی شمسان، وزیر بهداشت و درمان، در جریان دیدار با اعضای هیئت مدیره شرکت پارس پارس، در تهران.

دکتر علی شمسان، وزیر بهداشت و درمان، در جریان دیدار با اعضای هیئت مدیره شرکت پارس پارس، در تهران.

دکتر علی شمسان، وزیر بهداشت و درمان، در جریان دیدار با اعضای هیئت مدیره شرکت پارس پارس، در تهران.

دکتر علی شمسان، وزیر بهداشت و درمان، در جریان دیدار با اعضای هیئت مدیره شرکت پارس پارس، در تهران.

دکتر علی شمسان، وزیر بهداشت و درمان، در جریان دیدار با اعضای هیئت مدیره شرکت پارس پارس، در تهران.

دکتر علی شمسان، وزیر بهداشت و درمان، در جریان دیدار با اعضای هیئت مدیره شرکت پارس پارس، در تهران.

دکتر علی شمسان، وزیر بهداشت و درمان، در جریان دیدار با اعضای هیئت مدیره شرکت پارس پارس، در تهران.

دکتر علی شمسان، وزیر بهداشت و درمان، در جریان دیدار با اعضای هیئت مدیره شرکت پارس پارس، در تهران.

دکتر علی شمسان، وزیر بهداشت و درمان، در جریان دیدار با اعضای هیئت مدیره شرکت پارس پارس، در تهران.

دکتر علی شمسان، وزیر بهداشت و درمان، در جریان دیدار با اعضای هیئت مدیره شرکت پارس پارس، در تهران.

دکتر علی شمسان، وزیر بهداشت و درمان، در جریان دیدار با اعضای هیئت مدیره شرکت پارس پارس، در تهران.

دکتر علی شمسان، وزیر بهداشت و درمان، در جریان دیدار با اعضای هیئت مدیره شرکت پارس پارس، در تهران.

دکتر علی شمسان، وزیر بهداشت و درمان، در جریان دیدار با اعضای هیئت مدیره شرکت پارس پارس، در تهران.

واشنگتن پست از ۴ شرط آمریکا برای مذاکرات جدید با ایران رونمایی کرد

تکرار درخواست خلع سلاح موشکی

خود در منطقه را متوقف کند. روزنامه آمریکایی تأکید کرد که چنین شرایطی از مهمترین موانع در دور قبلی مذاکرات تهران و واشنگتن بودند و احتمالاً ایران آن‌ها را به عنوان شروط قبایل اجرا تفسیر خواهد کرد. مذاکره‌کنندگان ایرانی و آمریکایی تابستان امسال طی دو ماه پنج دور مذاکره برگزار کردند اما این مذاکرات پس از حمله متجاوزانه رژیم صهیونیستی به ایران در ۱۲ ژوئن متوقف شد. با این حال، یک مقام ارشد عربی که ارتباط نزدیکی با دولت ترامپ دارد با بیان اینکه او در دیدار با همتایان آمریکایی خود به آنها توصیه می‌کند که کاهش تنش تنها راه جایگزین است، تأکید کرد: «دیپلماسی باید راهگشا باشد».